关于组织开展2020年度苏州市园林绿化

“园林杯”优秀工程评选的通知

各市（县）、区园林绿化主管部门：

为提高全市绿化建设工程质量水平，充分发挥优秀工程的示范引领作用，根据《苏州市园林绿化优秀工程评选办法（试行）》的规定，现将组织开展2020年度苏州市园林绿化“园林杯”优秀工程评选工作的有关事项通知如下：

1、 申报条件

    申报项目需要符合以下条件：
（一）工程项目地点在苏州行政区域范围内；

（二）申报工程的竣工验收日期在2018年1月1日至2019年9月30日以内；

（三）工程面积5000平方米以上或者工程投资规模400万元以上的园林绿化工程。

二、申报程序

（一）施工企业申报“园林杯”优秀工程，可自行登录苏州市园林和绿化管理局官网http://ylj.suzhou.gov.cn/下载申报表及其附件，按照要求制作完成后将申报表及文本资料报工程项目所在地的市（县）、区绿化行政主管部门审查。

（二）各市（县）、区绿化行政主管部门对工程项目申报资料和工程质量进行初审，择优推荐，签署意见后将申报资料报送苏州市园林和绿化管理局。

（三）我局委托苏州市城市绿化管理站和苏州市园林绿化行业协会负责申报的具体工作。

三、注意事项

（一）每个单位申报的工程项目不超过2个。

（二）申报资料使用塑料文件盒封装后，送达苏州市姑苏区公园路255号苏州市园林和绿化管理局104办公室，不受理快递。申报材料的送达日期为2020年7月8日至10日，截止后不予补报。
（三）苏州市城市绿化管理站和苏州市园林绿化行业协会将对推荐的工程项目进行复审，复审合格的工程再进行现场评分考核，现场考核具体时间及方案另行通知。

（四）对企业参加“园林杯”评选，不收取费用。
（五）联系人：城市绿化管理站朱梁慧，电话：68205237；

园林绿化行业协会邵根鑫，电话：18913532931。

苏州市园林和绿化管理局

2020年6月5日